证券代码：600981                     证券简称：汇鸿集团                   公告编号：2019-001

江苏汇鸿国际集团股份有限公司

关于参股企业首次公开发行并上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]1603 号文核准，江苏汇鸿国际

集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司江苏汇鸿国际集团中锦控股

有限公司（以下简称“汇鸿中锦”）、江苏汇鸿国际集团中鼎控股股份有限公司（以

下简称“汇鸿中鼎”）参股的江苏紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“紫

金银行”）首次公开发行不超过 366,088,889 股人民币普通股（A 股）已于 2019

年 1 月 3 日在上海证券交易所挂牌并开始上市交易，每股发行价格为 3.14 元/

股，其 A股股票简称为“紫金银行”，股票代码为：601860。

本次发行前，公司控股子公司汇鸿中锦持有紫金银行 28,201,608 股股份，

汇鸿中鼎持有紫金银行 28,201,608股股份，合计持有 56,403,216股股份，占其

发行前总股本 3,294,800,000 股的 1.71%。本次发行后，公司合计所持股份占其

发行后总股本 3,660,888,889股的 1.54%。汇鸿中锦、汇鸿中鼎所持的该部分紫

金银行股份股票自其在证券交易所上市交易之日起三十六月内不转让或委托他

人管理。

公司将依据财政部 2017年发布《企业会计准则第 22号——金融工具确认和

计量》要求进行会计确认和计量。

特此公告。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司董事会

二〇一九年一月七日